TOR

industries

KATAJNOI 3ANYACTEM
CBD15W-E




O6wmit c60poUHbBIN YepTexX ANA anekTpuueckoin tenexxkn CBD15W-E

N2 |HanmeHoBaHue ApTUKyn
1 |1 NpubopHas naHenb B cbope ansa Tenexkn CBD15W-E (Electric system) 1032924
2 |2 PykosaTka ynpasneHus B cbope ana Tenexkun CBDW-E (FREI Handle assy.) 1032721

2 |2 PykosiTka ynpasneHus B cbope ans Tenexkn CBDW-E (RYTN2 Handle assy.) 1032722
3 |3 Koxxyx noBOpOTHOro MexaHu3ma ans tenexxkn CBDW-E (Rear housing) 1032723
4 |4 BUHT KpensieHns KoXyxa npvseoga ans Tenexkn CBDW-E (Screw M6X16) 1032724
5 |5 Koxxyx npusoga ans tenexkn CBDW-E (Guard plate assy) 1032727
6 |6 TpaBepca B cbope ans Tenexkn CBDW-E (Rocker arm assy) 1032729
7 |7 Ocb TpaBepcbl ans Tenexxkn CBDW-E (L-pin shaft) 1032730
8 |8 CronopHoe konbLo ocu Tpasepcbl ansa Tenexkn CBDW-E (Washer 6) 1032731
9 |9 BuHT ocu Tpasepcol ansa Tenexkn CBDW-E (Screw M6X12) 1032732

10 Tdra c ognHapHbIM konecom ansa Tenexkn CBD15W-E (Rod and wheel carriage assy single roller [1032942
1150-75)
10 10 Tara c ognHapHbIM konecom ans Tenexkn CBD15W-E (Rod and wheel carriage assy single roller |1032940
1150-85)
10 Tara c Tangemom ans Tenexxkn CBD15W-E (Rod and wheel carriage assy double rollers 1150-75) 1032941
10 Tara c Tanaemom ans tenexxkn CBD15W-E (Rod and wheel carriage assy double rollers 1150-85) 11032939
11 |11 Ocb KpenneHns pambl TaHAeMa K Bunam ans tenexku CBDW-E (Pin shaft with hole) 1032733
12 |7.9 WTndT ocn kpenn-a TaHAEMa NoABMNOYHbIX Konec\Pin  5X32 CBD20W-E ~ |-=———--
13 |1.13 Koneco BcnomoraTtenbHoe ansa Tenexek anekrpudeckux CBD20W-E(Wheel)  [-——--




14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
28
29
30
31
32

33

34
36

14 Ocb-60nT KOneca BcnoMoraTenbHOro ans tenexkn CBDW-E (Bolt M6X55)

15 Maiika ocn-60nTa Koseca BCrioMoraTesibHOro ans tenexxkun CBDW-E (Nut M6)

16 BepxHuit KOXyx MacnocTtaHuum ans Tenexkn CBDW-E (Housing)

17 BUHT KpenieHns BEpXHEro KoXyxa MacnoctaHumm ans Tenexkm CBDW-E (Screw)
18 Mpoknagka pe3nHoBas ans Tenexkn CBDW-E (Rubber cover)

19 Laccu B cbope anst Tenexxkn CBDW-E (Truck frame assy)

20 lMaiika KpenneHns MaciocTaHumMK K lwaccn ans Tenexku CBDW-E (Nut)

21 Llaiba kpenneHns MacnocTaHumu K lwaccu ana Tenexkn CBDW-E (Washer 10)
22 BVHT KpenneHus MacioCcTaHuum K waccu ansa tenexkn CBDW-E (Screw M10X16)
23 PykaB BblCOKOro aasnenust ansa Tenexxkn CBDW-E (High pressure hose)

5.1-1 MacnoctaHums B c6ope\Hydraulic pump assy CBD15\20W-E

1032734
1032735
1032736
1032737
1032738
1032739
1032740
1032741
1032742
1032743

25 CTonopHoe KoJbLO OCU KpeneHns WTokKa rmapounnuHapa ans tenexkn CBDW-E (Retaining ring 1032744

20)

26 Ocb KpenneHus WToKa ruapounnuHapa ansa tenexkn CBDW-E (Pin shaft with groove)

28 Koxxyx AKB ans Tenexxkn CBDW-E (Battery compartment cover assy)

29 laiika HecyLlein paMbl MOBOPOTHOrO MexaHu3Ma ans Tenexxkn CBDW-E (Nut M12)
30 BMHT HecyLuein paMbl MOBOPOTHOMO MexaHu3Ma ans Tenexku CBDW-E (Screw)

31 BTynka ckonbXeHusl TpaBepbl,Manas ans tenexkn CBDW-E (Bearing SF-1-16.15)
32 BTynKka ckonbXeHust ocu Tpasepchl ans Tenexkn CBDW-E (Bearing SF-1-20.30)

33 CronopHoe KoJbLO Nanbua KpenneHust Taru K Tpaeepce anst tenexkn CBDW-E (Retaining ring 1

6)
34 Maneu KpenneHus Taru K Tpaeepce ans tenexkn CBDW-E (Stepped shaft)

36 BMHT TopLEeBOM Haknaaku waccn ans tenexkn CBDW-E (Screw M6X12 Blackening)

1032745
1032746
1032747
1032748
1032749
1032750
1032751

1032752
1032753




MoBopOoTHOE KONECco Ans anekTpuueckon tenexxkn CBD15W-E

O 0N O U A~ WN -

N
W N | = O

14

15
16

HanmeHoBaHue ApTuKyn
1 Crolika pykosiT B cbope anst tenexku CBDW-E (Tillerassy) — |===—-

2 BUHT KpenneHuns ra3oBoi CTONKK K Teny pykosaTku ans Tenexku CBDW-E (Screw) 1032754
3 CToMKa Tena pykosTku rasoast ans tenexxku CBDW-E (Damping gas spring) 1032755
4 LLlaiba kpenneHust ocu HakoHa pykosTkM ans Tenexkun CBDW-E (Washer 6) 1032756
5 BUHT KpensieHns oCcu HakoHa pyKosTku ans Tenexkun CBDW-E (Screw M6x30) 1032757
6 M-06pasHas ocb HakoHa pykosATKM ansa Tenexkn CBDW-E (L-pin shaft) 1032758
7 Banuk gemncpepHblin ansa Tenexkun CBDW-E (Crash pad) 1032759
8 BTynka ckonbxeHus M-obpasHoit ocn ans Tenexxkn CBDW-E (Bearing SF-1F-160.120) 1032760
9 MNocagoyHoe Tena pykosATkn ana Tenexkn CBDW-E (Tiller seat) 1032761
10 LWanba 3axnma ans tenexkn CBDW-E (Washer 10) 1032762
11 bonT 3axxumma ansa Tenexkn CBDW-E (Screw M10x25) 1032763
12 3axunm nocagoyHoro,Tena pykoatkm ans tenexkm CBDW-E (Hoop) 1032764
13 BTynka BHyTpeHHss, M-o06pa3Hoi ocn ans Tenexkn CBDW-E (Shaft sleeve) 1032765

14 UnnuHap B cbope ans tenexku CBDW-E (Cylinder master assy Lowered fork height 75mm) 1032767
14 UnnuHap B cbope ans tenexku CBDW-E (Cylinder master assy Lowered fork height 85mm) 1032766
15 Hecywas pama noBOpoTHOro MexaHuaMa ans tenexkn CBDW-E (Support base assy) 1032768
16 CTonopHoe kosbLo 0601MMbI MOBOPOTHOW OcK NpuBoda anst Tenexxkn CBDW-E (Retaining ring 801032769

4



17
18
19
20

21

22

23

24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34

)

17 MNpocTaBka NoAwWnHMKa NOBOPOTHOM ocu npuBoAda aAns Tenexku CBDW-E (Shaft sleeve) 1032770
18 MoawmnHMK NOBOpOTHOM ocK NpuBoda Ans Tenexkn CBDW-E (Bearing 61916-2RS) 1032771
19 Tapenka noAwwWnHMKa NOBOPOTHOM ocy NpuBoda Ans Tenexku CBDW-E (Shaft sleeve) 1032772
20 OnopHbIi NOAWMMHMK NOBOPOTHOW OCK npuBoda Anst Tenexkn CBDW-E (Bearing 51116) 1032773

21 [lnckoBast KoHTakTHas rpynna ans CBD20W-E (Disc assy Handle harness with aviation connecto|1032774
r)

21 OuckoBas koHTakTHas rpynna ans CBDW-E (Disc assy Handle harness w/o aviation connector) 1032775
22 BWHT KpenneHus umnumHapa K npusogy ans tenexkun CBDW-E (Screw M8X20) 1032776
23 MpuBoa nepeaswkeHust B cbope ans CBDW-E (Horizontal driving wheel master assy PU wheel 11032777

95X70)
24 BWHT AWCKOBOM KOHTAKTHOW rpynnbl Ans tenexkn CBDW-E (Screw M4X8) 1032778
25 lalika 060Mbl MOBOPOTHOM ock 6anaHcupa ans Tenexkn CBDW-E (Nut M10) 1032779

26 CTOmnopHOEe KosbLo 060i1MMbl NOBOPOTHOM ock 6anaHcupa ans tenexkn CBDW-E (Retaining ring (1032780

28)

27 MoAlmnHUK yHMBepcanbHbIN ans Tenexkn CBDW-E (Bearing 61902-2RS) 1032781
28 lNMpyxuHa amopTu3aumnoHHas, banaHcnpa ansa tenexku CBDW-E (Compressed spring) 1032782
29 Bunka koneca 6anaHca ans tenexkn CBDW-E (Universal wheel carriage) 1032783
30 OnopHbIN NOALUMMHMK NMOBOPOTHOM OcK BUMKkK Anst Tenexku CBDW-E (Bearing 51102) 1032784
31 BTynKa CKONbXXEHMSI MOBOPOTHOW ocu ansa Tenexkn CBDW-E (Bearing Bearing SF-1-28.15) 1032785
2.32 Koneco banaHcupa ans tenexek anekrpumyeckmx CBD20W-E(Wheel) — |===mm-

33 CTonopHoe KonbLO OCK BpalleHus koneca 6anaHcupa ans tenexkn CBDW-E (Retaining ring 15) 1032786
34 Ocb BpalleHus koneca 6anaHcnpa ans tenexkn CBDW-E (Pin shaft with groove) 1032787




[ANCK KOHTaKTHbIA ANs 3neKTpuyeckon Ttenexxkn CBDW-E

N9 HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 JleBasg yacTb AMCKa KOHTaKTHOro ansa tenexkn CBDW-E (LH disc) 1032788
2 |2 NpaBas YacTb AMCcKa KOHTakTHOro ansa Tenexku CBDW-E (RH disc) 1032789
3 |3 BuHT ckpennstowmii ans Tenexxku CBDW-E (Screw M4X14) 1032790
4 |4 lWanba BMHTa ckpennstowero ans Tenexku CBDW-E (Washer 4) 1032791
5 |5 Maika BUHTa ckpennsiolero ans Tenexkn CBDW-E (Nut M4 w/o aviation connector) 1032793
5 |5 Maika nog KOHHEKTOP,BUHTa ckpennsiolero ans Tenexku CBDW-E (Nut M4 with aviation connector) 1032792
6 |6 NnactnHa noa kKoHHekTop ans Tenexkn CBDW-E (Irregular plate with aviation connector) 1032794
7 |7 BrynouHble nonykonbLa ana tenexkn CBDW-E (Shaft sleeve w/o aviation connector) 1032795




Mpusopn

N2 HanmeHoBaHue ApTuKyn
1|1 Konokon npusoga ansa CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Right casing) 1027097
2 |2 Kpeblwka konokona npusoaa ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Left casing) 1027098
3|3 O-o6pasHas onopHas npoknagka 56x2,65 anektpogsuratens agns CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (O-ring 56X2.65) 1027099
4 |4 MacnoynosuTtenbHoe konbLo ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (OQil retaining ring) 1027100
55 WnoHka 5x5x14 macnoynosuTensHoro konbua ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Flat key 5X5X14) 1027102
6 |6 CanbHMK TOPMO3a 3/1IEKTPOMAarHUTHOro,KapKacHbIn npuxmmHoi ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Seal ring 14X25X5) 1027103
7 |7 Konbuo cTonopHoe 15,0ceBoe,nepsryHoro Bana anekrtpoasuratens ans CDDR-E (Circlip for shaft 15) 1027104
8 |8 MNepepatoyHas wectepHsa 1-19 npusoaHoro koneca ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Gear 1-19) 1018230
9 |9 LUnoHka 3x3x12 wectepHu nepeuyHoro sana ans CDDR-E/CBDW-E (Flat key 3X3X12) 1027105
10/10 KonbLo cTonopHoe,0ceBoe 3nekTpoMarHMTHoro Topmosa anss CDDR-E/CBDW-E (Circlip for shaft 10) 1027106

11/11 O-o6pasHast npoknaaka Npobky KaHana 3aWwnpuLoBKK BA3koi cMasku ans CDDR-E/CBDW-E (O-ring 10X2.65) 1027108
12/12 Npobka kaHana 3awnpuL,. BA3KOW CMA3KK Ha LLECTEPHIO NpoMexyTouH. 2-90 ans CDDR-E (Qil plug M14X1.5) 1027110

13|13 LUnoHKa wectepHu npomexyTouHor 2-90 ans CDDR-E/CBDW-E (Flat key 6X6X10) 1027111
14/14 MoawmnHWKKN onopHble,BTopuyHOro Bana ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Bearing 6201-P5) 1027112
15/15 3y6uaTbiit Ban 3-17 npuBoaHOro koneca ans wrabenépa CDD10R-E/CBD15W (Gear shaft 3-17) 1018231
16/16 MepepaTouHas wectepHs 2-90 npuBoaHoro koneca ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Gear 2-90) 1018232
17/17 WWnoHka wecTtepHu Beaomoi 4-87 ans CDDR-E/CBDW-E (Flat key 8X7X18) 1027114
18/18 KoHTpraiika wwumuesas cTynuubl ¢ BeaoMoi wectepHei ans CDDR-E/CBDW-E (Round nut) 1027115
1919 MepepaTtoyHas wecrtepHs 4-87 npmusogHoro koneca ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Gear 4-87) 1018233
20|20 O-obpa3Has npoknagka konokona npueoga ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Seal ring) 1027116
2121 Crynuua,koneca npusoaa ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Stepped shaft) 1019283
2222 PonukonoawmnHuk 32005-P5 koHMYeckuin,cTyneyHslin anss CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Bearing 32005-P5) 1019298
7



2323 CanbHUK CTYNULIbI KapKacHbIW, NpuxuMHolt ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Seal ring 35X47X7) 1027118
2424 bont M10x20 kpenneHus koneca ans CDDR-E/CBDW-E (Screw M10X20) 1027120
2525 Larba 10 6onTa kpenneHus koneca ans CDDR-E/CBDW-E (Washer 10) 1027121
26/BenyLiee koneco ans wrabenepos u Tenexek CDDR-E/CBD-W/CBD15W (195x70) 1009622
27|27 MNpobka kaHana otéopa Bs3koi cMa3ku ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Qil plug) 1027122
2828 MarHuT cTpyxxkoynasnvsatowmin ans CDDR-E/CBDW-E (Magnetic steel) 1027123
2929 Mpoknaaka Npobku,kaHana otbopa Ba3kon cMasku anss CDDR-E/CBDW-E (Washer 10) 1027124
30130 MNpobka kaHana 3alnpuL.BsS3KOM CMa3ku Ha LuecTepHio BeaoMyto 4-87 anst CDDR-E/CBDW-E (Screw M10X1) 1027125
31/31 BonT M6x20 60KOBOW, KPENNEHUS KPbILIKK K KONokony npusoaa ans CDDR-E/CBDW-E (Screw M6X20) 1027126
3232 Wnnnbka 4x20 60koBast,KpenieHust KpbIKK Konokony npveoda ans CDDR-E/CBDW-E (Pin 4X20) 1027128
3333 bonT BepxHUii M6x35,kpenneHns KpbilKK K Konokony npusoaa ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Screw M6X35) 1027129
1/34 LLlaba 6 60nTa BEPXHErO,KPEMNIEHNS KPbILIKK K KOIoKony npusoaa ans CDDR-E/CBDW-E (Washer 6) 1027131




MacnocraHuus

— =

] 3 L5

N2 HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 MacnocraHuus B cbope gns tenexkun CBDW-E (Hydraulic pump assy) 1032800
1 |1 MacnocraHuus B cbope ans tenexkn CBDW-E (Hydraulic pump Cold mod assy) 1032801
2 |2 MOHTaXHbI KpOHLLTENH MaciocTaHumun ans Tenexku CBDW-E (Mounting plate assy) 1032802
3 |3 Waiba kpenneHus MacnocTaHummn ans Tenexku CBDW-E (Washer 8) 1032803
4 |4 T'poBep KpenneHus MacnoctaHuun ans tenexku CBDW-E (Spring Washer 8) 1032804
5 |5/8 BMHT KpenneHuss MacnoctaHumm ans tenexkun CBDW-E (Screw M8X20) 1032805
6 |6 ®uTUHr macnoctaHumm anst Tenexxkn CBDW-E (Joint) 1032806
7 |7 NpodmnbHas Tpybka ans tenexxkn CBDW-E (Rectangular pipe) 1032807
9 |9 Pe3nHoBas nogknagka ans tenexkn CBDW-E (Rubber pad) 1032808




Lunmuap rmapaBnvueckuin ans anekTpuueckou tenexxxkun CBDW-E

. V-

] — ey

N9 HanmeHoBaHue ApTukyn
1 |1 Brynka ckonbxxeHus wtoka ans tenexkn CBDW-E (Bearing SF-1-20.15) 1032809
2 |2 OuTtuHr wroka ans tenexkn CBDW-E (Joint) 1032810
3 |3 Wrok ruapoumnnuHapa ansa tenexkn CBDW-E (Piston rod 75mm) 1032812
3 |3 Wrok ruapoumnnuHapa ansa tenexku CBDW-E (Piston rod 85mm) 1032811
4 |4 IpszecbeMHuK WToKa Ans Tenexkn CBDW-E (Dust ring DHS48-56-5/6.5) 1032813
5 |5 CanbHuk wroka ansa tenexkn CBDW-E (Seal ring UNS48-58-7 CBD15) 1032814
6 |6 M'vnb3a rugpounnunapa ans tenexxkn CBDW-E (Cylinder assy) 1032815
7 |7 Hanpasnsiowiee KonbLo WToKa ansa Tenexkn CBDW-E (Guide tape BST5809-10-2.5) 1032816




Tara ans anekTpuueckon tenexxkn CBD15W-E

N2 'HavmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 Tara nogBuno4Hbix konec ans tenexkn CBD15W-E (Connecting rod assy 1150) 1046197
2 |2 BTynka CKofbXXeHus pambl TaHaeMa ans Tenexku CBD15W-E (Bearing SF-1-16.20) 1046198
3 |3 Ocb KpenneHns TaHAeMa NOABUIOYHbLIX Konec K pame ans Tenexkn CBD15W-E (Pin shaft with |1032945
hole)
4 |4 lWWUtndT ocm KpenneHusl TaHAeMa NoABUAOYHbIX Konec ans Tenexkn CBD15W-E (Pin 5X32) 1046199
5 |5 Pama TaHaeMa noaBWUIOYHbIX konec 75 MM ans tenexkn CBD15W-E (Wheel carriage 75mm) 1046201
5 |5 Pama TaHaeMa noaBunoYHbix konec 85 MM ans tenexkn CBD15W-E (Wheel carriage 85mm) 1046200
6 |6 Bunka coeiMHUTENBHOW TArM NOABUNIOYHBIX Konec ans Tenexku CBD15W-E (Joint) 1046202
7 |Koneco nonuypeTtaHosoe 80x70 MM 6e3 noawmnHuKa ans Tenexek 1000298
BF/DF-III/RHP/AC/DF/CW2/PWH (kpacHoe)
8 |8 MoawwmnHmk oamMHapHoro koneca ansa Tenexkn CBD15W-E (Bearing 6204-2RS-P6) 1046203
9 |9 Ocb noaBunoYHbIx konec ans tenexkn CBD15W-E (Pin shaft with hole) 1046206
10 |10 TaHaeM konecHbin 74 MM B cbope ans Tenexxkn CBD15W-E (Double rollers assy fork height 71046205
4mm)
10 |10 TaHaeM konecHbin 80 MM B cbope ans Tenexxkn CBD15W-E (Double rollers assy fork height 8 1046204
Omm)
11



TaHaeM Konec NoABUIOUHbBIX A4S AneKTpuyeckon Tenexxkn CBD20W-E

N2 HanmeHoBaHue ApTukyn
1 |1 NnactnHa TaHaeMa,bokoBas ana Tenexkn CBDW-E (Support plate) 1032830
2 |7.10 MoawnnHMK 0AMHAPHOMO Koseca ans Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Bearing 6204-2RS) 1006303
3 |3 Ocb koneca noasunoyHoro ans tenexkn CBDW-E (Pin shaft with hole) 1032831
4 |7.9 WTndT ocn kpenn-a TaHAeMa NOABMIIOYHBIX Konec Ans Tenexek anektpnyeckmx CBD20W-E(Pin 5X32) (1032826
5 |Koneco nonuypetaH 80x70 MM C NMOAWMMHUKOM AN TeNexXeK u nnathopm 1000917
BF/DF-III/RHP/AC/DF/CW2/PWH/CRA/CRO
5 |Koneco nonunypetaHoBoe 80x70 MM 6e3 nogwunHuka ans tenexek BF/DF-III/RHP/AC/DF/CW2/PWH 1000298

(kpacHoe)

6 BTynka CKOSbXXeHUst NnacTuHbI TaHaeMa,6okoBo anst Tenexxkun CBDW-E (Bearing Bearing SF-1F-180.120)

1032832




DNIeKTPOHHbIE KOMNOHEHTbI ANA d/1eKTpuueckon Tenexxkn CBD15W-E

1 _ In
1,}::'@‘
“ ‘7

Ne |HammeHoBaHue ApTukyn
1 |PykosiTb ynpasneHus (Handle FREI) 1032721
1 |Pykositb ynpasneHus (Handle RYTN2) 1032722
2 |2/37 BUHT NpsiKKU MOHTa)xHOM anst Tenexkn CBDW-E (Screw M4X8) 1032833
3 |3/19/23/29/36/38 Mpsixxka MoHTaxxHas ansa Tenexkn CBDW-E (Fixed buckle) 1032834
4 4/22 NMocapgo4yHoe avoaa ans Tenexkn CBDW-E (Diode seat) 1032835
5 |5 KHonka nuTtanus ans tenexxkn CBDW-E (DC power supply switch) 1032836
6 |6 BMHT KpenneHust KHOMKW NuTaHus ans Tenexkun CBDW-E (Screw M5X12) 1032837
7 |7/46/47/48 lodbpvpoBaHHas nnactvHa ans tenexku CBDW-E (Bent plate) 1032838
8 |8 dnekTpoMarHMTHLIN TOpMOo3 Ans Tenexkn CBDW-E (EM brake) 1032839
9 |9 MoHTaxHas nnacTMHa pacrnpeaenuTesibHon kopobku ans Tenexku CBDW-E (Mounting plate) [1032840
10 |10/35 BUHT KpenneHns MOHTaXKHOW MMacTUHbI pacrnpea.kopobku ans Tenexxkn CBDW-E (Screw 1032841
M4X6)
11 |11/12/40/41 WWanba yHuBepcanbHas ans Tenexku CBDW-E (Washer 4) 1032842
13 |13 PacnpepenuTensHas kopobka ansa tenexkun CBDW-E (Terminal box) 1032843

13



14
15
16
18

20
21
24

25
26
27
28
30
33
34
42
43
44
45
47
48
51
52
54
55

14 BUHT KpenneHusi pacnpeaenvTenbHon kopobku ans tenexku CBDW-E (Screw M4X10)
15 Motop nepeaswxenns ansa Tenexxkn CBDW-E (DC moto)
16/17 LLanba yHnBepcanbHas ans tenexkn CBDW-E (Washer 6)

18 BUHT KpennieHus NnaHku pacrnpeaenmTenbHoli kopobku ans Tenexku CBDW-E (Screw M6X1

2)
20 NlnumHka knoya 3axxuranns ans tenexxkn CBDW-E (Key switch)
21 KynoHomeTp anst tenexxkn CBDW-E (Instrument)

24 3neKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI Ha MOHTa)HOM nnate B cbope anst CBDW-E (Electric parts maste

r assy)

25 BMHT KpenneHus 3N1eKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Anst Tenexku CBDW-E (Screw M6X30)
26/56 Meperopoaka ans tenexkn CBDW-E (Baffle)

27/32 KoHueBoW BbikntouaTenb ans Tenexkm CBDW-E (Microswitch)

28/31 BMHT KpenneH1s KOHLEBOro Bbiktouatens ans tenexkun CBDW-E (Screw M3X16)
30 W3orHyTas nnactuHa,MoHTaXkHas ans tenexku CBDW-E (Bent plate)

33/49 BUHT KpenneHus cUrHanbHoro onosewlatens ansa tenexku CBDW-E (Screw M3X20)
34 CurHanbHbIv onoBelaTens ans Tenexkn CBDW-E (Alarm ring)

AkkymynsTop anst Tenexek CBD20W-E 24V/105Ah cBMHLOBO-KkMCNOTHLIN (Lead-acid battery)
43 Kynep ans tenexxkn CBDW-E (Fan)

44 Pewetka kynepa ansa tenexku CBDW-E (Fan mesh assy)

45 BUHT KpenneHus peweTku Kynepa ans tenexkun CBDW-E (Screw M4X30)

47 CunoBas koca B cbope ans tenexkn CBDW-E Li-ion (Main circuit wiring diagram)

50 laitka yHuBepcanbHas ansa tenexku CBDW-E (Nut M3)

51 BMHT yHMBepcanbHbIi ans Tenexkn CBDW-E (Screw M8X16)

52/53 Llaiba yHusepcanbHas anst Tenexku CBDW-E (Washer 8)

54 Koca cunosast B cbope gns tenexxkn CBDW-E (Power line assy)

55 Koca curHanbHas B coope ana tenexxkn CBDW-E (Control wiring assy)

1032844
1032845
1032846
1032847

1032848
1032849
1032850

1032851
1032852
1032853
1032854
1032855
1032856
1032857
1032866
1032858
1032859
1032860
1032868
1032861
1032862
1032863
1032864
1032865




D/IeKTPOHHbIE KOMNOHEHTbI ANA N1eKTpnueckon Tenexxkn CBD15W-E Li

Ne |HammeHoBaHue ApTuUKyn

ANna Tenexek anektpuyeckux CBD20W-e¢ e

9.2 BMHT Nps>XKW MOHTAaXXHOW ANs TenexXek anektpuyecknx CBD20W-E(Screw M4X8) |-
9.3 MpskKa MOHTaXHas aAns Tenexek anekrpuuecknx CBD20W-E(Fixed buckle) — |-=——--
9.5 KHonka nuTaHus ansa Tenexek anektpuyeckux CBD20W-E(DC power supply switch) ~ |-=—----
9.6 BMHT Kpen-a KHOMKW NUTaHWS Ans Tenexek anekrpudecknx CBD20W-E(Screw M5X12) |-
9.7 FopupoBaHHas NnacTuHa Ans Tenexek anektpudecknx CBD20W-E(Bent plate)  |-—---

N ou | bh wW|N =

9.8 2nekTpoMarHUTHbIN TOPMO3 ANs Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(EM brake)  |-—----

9.9 MoHTaxHas nnacTuHa pacnpen.Kopobk ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20W-E(Mounting------
plate)

(o]

9.10 BWHT Kpenn- MOHTaXHOW MNacTWHbI Pacnpen.Kkopobku Ans Tenexek 3neKTpUYecKmx ------
CBD20W-E(Screw M4X6)
10 |9.11 Wanba yHuBepcanbHas ans Tenexek anektpudyeckmx CBD20W-E(Washer 4)  |-—-—--

11 19.11 Wariba yHnBepcanbHas ons Tenexek anekrpnyeckmx CBD20W-E(Washer 4)  |-——--




12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22

23

24
25
26

27

28
29
30

31

32

33

34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46

48

9.13 Pacnpen.kopobku gns tenexek snekrpuyecknx CBD20W-E(Terminalbox) |-
9.14 BuHT Kpenn-s pacnped.kopobku ans Tenexek anekrpuyeckux CBD20W-E(Screw M4X10)  |---—---
9.15 MoTop nepeaBmxeHuNs gns Tenexek snekrpuyecknx CBD20W-E(DC motor)  |==—--
9.16 Lllaiba yHMBepcanbHas ans Tenexek anektpudyeckmx CBD20W-E(Washer 6)  |-—----
9.16 LWaiiba yHMBepcanbHas ans Tenexek anektpmyeckmx CBD20W-E(Washer 6)  |-—----
9.18 BuHT Kpenn-s nfiaHKM pacnpen.kopobku ans tenexek snekTpuyeckux CBD20W-E(Screw ------
M6X12)

9.3 lMNpsXka MOHTaXKHas Ans Tenexek anekrpuuecknx CBD20W-E(Fixed buckle) — |-==—--
9.20 JInumHKa KJIlo4a 3aXnraHns ana Tenexek anektpuyecknx CBD20W-E(Key switch) ~ |-=——---
9.21 KynoHoMeTp ans tenexek snekrpuyecknx CBD20W-E(Instrument)  |==--
9.4 MocagoyHoe anModa Ans Tenexek anekrpuyecknx CBD20W-E(Diode seat) @ |==—--
9.3 lMpshkka MOHTa)XkKHasa aNns Tenexek snekrpuyeckmx CBD20W-E(Fixed buckle)  |==—--
9.24 3neKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI HA MOHTAXXHOW MnaTe B coope ANs TENEXEK 3NEeKTPUUECKUX ------
CBD20W-E(Electric parts master assy)

9.25 BUWHT Kpens- 31.KOMNOHEHTOB AN15 Tenexek anektpuyeckux CBD20W-E(Screw M6X30) | ------
9.26 Meperopoaka Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20W-E(Baffle) — |===mm-
9.27 KoHLUeBOI BbiklOYaTeNb Ansl Tenexek anektpudeckmx CBD20W-E(Microswitch) ~ |--—---
9.28 BMHT Kpenn-a KOHLEBOro BbIKNOYATENS AN Tenexek snektpuyeckux CBD20W-E(Screw ------
M3X16)

9.3 lMNpshkka MOHTaXkHasa ang tenexek anekrpmyeckmx CBD20W-E(Fixed buckle) — |===—--
9.56 MNeperopoaka ans Tenexek sanekrpuyeckmx CBD20W-E(Baffle)  |====m-
9.30 M3orHyTas nnacTMHa,MOHTaXKHasa ans Tenexek sanekrpuyeckmx CBD20W-E(Bent plate) — |--—---
9.28 BMHT Kpens-a KOHLEBOro BbIKIOYaTeNs Ans Tenexek snektpuyeckux CBD20W-E(Screw ------
M3X16)

9.27 KoHLUeBOI BbiklOYaTeNb ANist Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Microswitch) |-
9.33 BWHT Kpenn-a CMrHanbHOro ornosewaTens Ans Tenexek snektpuyeckux CBD20W-E(Screw ------
M3X20)

9.34 CurHanbHbIN onoBeLlaTenb ANs Tenexek anekTpudeckux CBD20W-E(Alarm ring) |-
9.1.13 NluTtnit-noHHas AKB ans Tenexek sanektpuyecknx CBD20W-E Li-ion(Li-ion battery 24V 50Ah)/1032869
9.43 Kynep ans Tenexek anektpuyecknx CBD20W-(Fan) |e=mmes
9.44 PelueTka Kynepa Ans tenexek anektpuyecknx CBD20W-E(Fan mesh assy) |-
9.45 BUHT Kpenn-s peleTky Kynepa anst tenexek anekrtpunyecknx CBD20W-E(Screw M4X30)  |---—---
9.7 NodpvpoBaHHas N1acTMHa AN Tenexek anektpuyeckmx CBD20W-E(Bent plate)  |-——--
9.7 F'odpupoBaHHas NnacTuHa Ans Tenexek anekrpudecknux CBD20W-E(Bent plate)  |-——--
9.7 F'odpypoBaHHas NnacTuHa Ans Tenexek anekrpudecknux CBD20W-E(Bent plate)  |-——---
9.33 BWHT Kpenn-a CMrHanbHOro ornosewaTens Ans Tenexek snektpuyeckux CBD20W-E(Screw ------
M3X20)

9.50 lalika yHMBepcanbHas s Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Nut M3) |-
9.51 BWMHT yHMBEpCanbHbIN Ans Tenexek anekTpuyeckux CBD20W-E(Screw M3X20) |-
9.52 Lariba yHuBepcanbHas ans Tenexek anektpmyeckmx CBD20W-E(Washer 8) |-
9.52 Larba yHuBepcanbHas anst Tenexek anektpmyeckmx CBD20W-E(Washer 8) |-
9.1.47 Cunosas koca B cbope ans Tenexek anekrpuyecknx CBD20W-E Li-ion(Main circuit wiring------
diagram)

9.55 Koca curHanbHas B cbope ans tenexek anekrpuyeckmx CBD20W-E(Control wiring assy )  |--——--




Pymnenb gnsa anektpuyeckon tenexku CBD20W-E

HanmeHoBaHue ApTUKyn
1.1 Knasuwwa knakcoHa ans Tenexkun CBDW-E (Horn button RYTN2) 1032870
1.2 BWHT KpenneHns KOHTaKTa KOHLEeBOro Mukponepekntovatens TM ana CBDW-E (Screw ST2.9X6.5 RYTN2) 1032871
1.3 KoHTaKT KoHUeBoro Mukponepekitodatens TM ans tenexxkn CBDW-E (Insert RYTN2) 1032872
1.4 MNpyXuHa KNaBuwKn HaxnMHas ans Tenexkn CBDW-E (Compressed spring RYTN2) 1032873
1.5 KoHueBor Mukponepektodatens TM anst Tenexxkn CBDW-E (Microswitch RYTN2) 1032874
6 BepxHsist yacTb kopnyca pymnenst ans Tenexkun CBDW-E (Upper cover assy RYTN2) 1032875
1.7 MnacTMHa KOHTaAKTHOW rpynmbl KHOMKW aBapuiiHOM ocTaHoBKM Ans Tenexku CBDW-E (Reed RYTN2) 1032876
1.8 KHonka aBapuiiHoI ocTaHoBKKM Anst Tenexkn CBDW-E (Emergency reversing button RYTN2) 1032877
1.9 KHonka nogbéma\onyckanus nesas gns tenexkun CBDW-E (RH switch assy RYTN2) 1032878
1.10 KHonka nogbéma\onyckaHusa npasas ans tenexkn CBDW-E (LH switch assy RYTN2) 1032879

1.11 bont M3x12 KpenenHus nenectka K ocu akcenepatopa ans tenexkn CBDW-E (Screw M3X12 RYTN2) 1032880
1.12 Wawba (3) bonTa KpenneHns nenectka K ocv akcenepaTopa ans tenexku CBDW-E (Washer 3 RYTN2) (1032881

1.13 JlenecTtok akcenepatopa nesbiii ansa Tenexkn CBDW-E (RH wing rotary knob RYTN2) 1032882
1.14 NlenecTtok akcenepatopa npasbin ans Tenexku CBDW-E (LH wing rotary knob RYTN2) 1032883
1.15 AkcenepaTtop (Curtis) ET-166MCU gns tenexkn CBDW-E (Accelerator assy RYTN2) 1032884

1.16 bont M4x12 kpennenns Akcenepatopa (Curtis) ET-166MCU gns tenexkn CBDW-E (Screw M4X12 RYTN2) 1032885

17



1.17 Waiiba 6onta M4x12 kpennenus Akcenepatopa (Curtis) ET-166MCU ans CBDW-E (Washer 4 RYTN2) 1032886
1.18 OrpaHuuMTENb OCEBOI NIENECTKOB aKkcenepaTopa aAns Tenexkn CBDW-E (Bush RYTN2) 1032887
1.19 BTynka orpaHn4MTENs OCEBOro JIENECTKOB akcenepaTopa ans tenexkn CBDW-E (Bush RYTN2) 1032888
1.20 HmwxHas yacTb kopriyca pymnenst anst Tenexxkm CBDW-E (Bottom cover assy RYTN2) 1032889
1.21 bonTbl BepxHue M5x35 Hecywme ckpennsiowme kopnyc ana tenexkn CBDW-E (Screw M5X35 RYTN2) 1032890
1.22 Bontbl HWKHKME M5X50 Hecylime ckpennstowme kopnyc ansa tenexku CBDW-E (Screw M5X50 RYTN2) 1032891
1.23 KHonka manoro xoga ans tenexkn CBDW-E (Turtle low speed button RYTN2) 1032892
1.24 XKryT npoBoAoB curHanbHbIX Ans Tenexku CBDW-E (Control wiring harness RYTN2) 1032893




HanmeHoBaHve ApTUKYn
1 BepxHsia 4YacTb kopnyca pymnens ans tenexkm CBDW-E (Upper cover assy FREI) 1032894
2.2 HmxHAa YacTb Kopnyca pymnens ans tenexxkn CBDW-E (Bottom cover assy FREI) 1032895
2.3 KHonka Manoro xoaa ans Tenexkn CBDW-E (Turtle low speed button FREI) 1032896
2.4 KHonka aBapuiiHoi ocTaHoBKM ans Tenexxkn CBDW-E (Emergency reversing button FREI) 1032897
2.5 KHonka knakcoHa ans tenexku CBDW-E (Horn button FREI) 1032898
2.6 Akcenepatop anst tenexku CBDW-E (Accelerator assy FREI) 1032899
2.7 Nlenectkun akcenepatopa ans Tenexkn CBDW-E (Rotary knob FREI) 1032900
2.8 3arnywka TexHonornveckas ans tenexkn CBDW-E (Plastic cover FREI) 1032901
2.9 MepekntoyaTesnb kayenbHbiv ans Tenexku CBDW-E (Crow plate switch FREI) 1032902
2.10 XryT nposogos koMMyTaumu ans Tenexkm CBDW-E (Control wiring harness FREI) 1032903
2.11 KoHueBol MukponepekoyaTens ans tenexkn CBDW-E (Microswitch TM1704/125V/DC10A FREI) 1032904




KoHTponnep ans anekrpuueckon tenexxkun CBD20W-E

e NG EE::: R

2 I rd

3

i

/ .
& :r-“ ‘a‘\
5, ,ff L3 1 \ 1
N2 |HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |11.1 MoHTaxHas niacTMHa KOHTpoanepa ans tenexek anekrpuyecknx CBD15W-E(Base plate) |------
2 |9.11 Wanba yHuBepcanbHas Ans Tenexek snekrpuyeckux CBD15W-E(Washer4) |-
3 |9.11 Wariba yHuBepcanbHas ans Tenexek anektpuyeckux CBD15W-E(Washer 4)  |-——--
4 |4 BUHT KpenneHuns koHTponnepa ans tenexkn CBD15W-E (Screw M4X35) 1032944
5 |5 KoHTponnep ans tenexkun CBD15W-E (Permanent magnet brush controller) 1032946
5 |5 KoHTponnep ana Tenexkn CBD15W-E Li-ion (Permanent magnet brush controller) 1032943
6 |6 BuHT koHTponnepa ans tenexkn CBD15W-E (Screw M5X20) 1032951
7 |7 NpenoxpaHuTenb BUIOYHBIN ans Tenexkn CBD15W-E (Fuse) 1032952
8 |8 NMocapgo4Hoe BUNOYHOMO nNpeaoxpaHuTens ans tenexkn CBD15W-E (Fuse seat) 1032953
9 |9 lNocapgo4yHoe NiaBkoro npegoxpaHuTens ans tenexkn CBD15W-E (Fuse seat) 1032954
10 |10 MnaBkuit NnpeaoxpaHuTens ans Tenexku CBD15W-E (Fuse) 1032955
11 |11 BMHT KpenneHus nocago4vHoro npegoxpanutens ansa tenexkn CBD15W-E (Screw M4x12) 1032956
11 |11 Ocb KpenneHust TaHAEeMa NOABUIOYHbIX Konec k pame ans Tenexxkn CBD15W-E (Pin shaft wit 1032945
h hole)

12 |12 MoHTaxxHas ckoba ans Tenexkn CBD15W-E (Fixed buckle) 1032957
13 |13 BMHT MOHTaXxHoI ckobbl anst Tenexkn CBD15W-E (Screw M4X8) 1032958
14 |9.34 CurHanbHbIN onoBelwaTenb Ana Tenexek anekrpuyecknux CBD15W-E(Alarm ring)  |-——--
15 |15 BMHT KpenneHns curHanbHOro onosewatens ans tenexkn CBD15W-E (Screw M3X12) 1032959
16 |16 LLaitba nocago4Horo,BMIOYHOrO nNpeaoxpaHutens ans Tenexkun CBD15W-E (Washer 5) 1032960




CunoBas Koca ans anekTpuueckon tenexwkun CBD15W-E

N2 HaumeHoBaHue ApTuKyn
1|1 NpoBoga 3apsaHoro ycrpoiictea (BHelwH) ans Tenexku CBD15W-E (Charger connector wire) 1032961
2 |2 Cunosoit nposoa ans Tenexku CBD15W-E (Power line) 1032962
3|3 Cunosoii npoBoa ans Tenexkn CBD15W-E+Li-ion (Power line) 1032963
4 |4 Cunosoit npoBoa anst Tenexku CBD15W-E (Power line) 1032964
5 |5 CunoBoWi npoBog ans tenexku CBD15W-E+Li-ion (Power line) 1032965
6 |6 Cvnosoii npoBoa ans Tenexkn CBD15W-E (Power line) 1032966
7 |7 Cunosoii nposoa ans tenexkn CBD15W-E (Power line) 1032967
8 |8 CunoBoii npoBoa ans Tenexkn CBD15W-E+Li-ion (Power line) 1032968
9 |9 CunoBoii npoBoa ans Tenexkn CBD15W-E+Li-ion (Power line) 1032969
10/10 Cunosoi nposoa anst Tenexku CBD15W-E+Li-ion (Power line) 1032970
11/11 Cunosoi nposoa ans Tenexku CBD15W-E+Li-ion (Power line) 1032971




CurHanbHas Koca ans anekrpnueckou trenexxkn CBD15W-E

S
LA

S N

O

ioh e —

N¢ HanmeHoBaHuWe ApTUKyn
1 |1 CurHanbHbIM npoBoa Ansa Tenexkn CBD15W-E (Control wiring harness) 1032972
2 |2 CurHanbHbI npoBog ans Tenexkn CBD15W-E (Control wiring harness) 1032973
3 |3 CurHanbHbIi npoBog Anst Tenexku CBD15W-E (Control wiring harness) 1032974

4 |4 MpoBoA CUMrHaNbHbIN,3apsAHOrO ycTporicTea (BHeLwH.) ans Tenexkn CBD15W-E (Charging switch wiring) 1032975

[nsa 3aka3a 3anacHbIX YacTen oTnpaBbTe NMCbMO Ha NOYUTY service@gkrem.ru
C YKa3zaHueM moaenu obopyaoBaHus, apTUKY/IOM AieTa/IM U KOHTaKTHbIM
HOMepoM Ans cBsi3u. Jinbo obpaTtutech k BalwemMy MmeHemxepy.

Tak Kak 3aBof, U3roTOBUTENb OCTaBANsET 3a c060i NpaBO BHOCUTb U3MEHEHHUEe
B KOHCTpPYKLMIO 060pyaoBaHus 6e3 npeaBapuTesibHOro yBeiOMJ/1IEHUSA, TO Mbl
pekoMeHAyeM Takke npucbiiaTbh poTorpacdunio Bawien aeranum, KOTOpyHo
TpebyeTcs 3aMeHuUTb C eé WnNbANKOM (MH(POPMaLIMOHHOW Tabnnukoin) npu
HaJIMumnm.



mailto:service@gkrem.ru

